
  ZARZĄDZENIE   nr 40/2009

Burmistrza Gminy Goleniów

        z dnia  15  października  2009r.

w sprawie powołania komisji do dokonania oględzin zalanych oraz podtopionych upraw na ternie 
Gminy Goleniów. 

Na podstawie art. 33 ust.1, w związku z art.6 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz.1591, z 2002r.  Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558,  Nr 113, 
poz. 984,  Nr 214, poz.1806,  Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 
162, poz. 1568, z 2004r.  Nr 116, poz. 1203 i Nr 102, poz. 1055, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i  Nr 
175, poz. 1457, z 2006r.  Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, Nr 48, 
poz. 327 i Nr 138, poz. 974, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, 
poz. 420 i Nr 157, poz. 1241/  zarządzam,   co następuje:

§1.  Powołuję Komisję w składzie:

1. Anna Gałaj - przewodniczący
2. Łukasz Posieczek- członek
3. Tomasz Szadkowski - członek

§2.  Zadaniem Komisji jest dokonanie oględzin upraw uszkodzonych  na terenie Gminy Goleniów 
w miesiącu październiku 2009r. przez cofkę rzeki Odry oraz nadmierne opady deszczu.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Gruntami i Rolnictwa.

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                    Burmistrz Gminy Goleniów

                                                        Andrzej Wojciechowski

Opracował: Ł. Posieczek


